

SANBLUE CORPORATION LIMITED

2nd September, 2021

To
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400001,

Dear Sir,

Ref :BSE Code: 521222

Sub: Newspapers Advertisement for AGM 2020-21 and E-voting Information

Kindly find enclosed the extract of the newspaper advertisement regarding the Notice of the 28th Annual General Meeting (AGM) and E-voting information of the Company published in the attached newspapers.

Kindly Note the same and updates your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For, SANBLUE CORPORATION LIMITED

Jekil Pancholi

Company Secretary and Compliance Officer

Mem.No: 37920

Place: Ahmadabad



Encl: English and Gujarati Extract Newspaper

SANBLUE CORPORATION LTD.

CIN: L15400GJ1993PLC020073

Reg. off: 22-A, Government Servant Society, Near Municipal Market, C.G. Road, Ahmedabad-380006.

Email: inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com.

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting of Sanblue Corporation Limited will be held on Tuesday, 28th Day of September, 2021 at 03:00 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the following business as set out in the 28th AGM Notice of the Company.

In compliance with the procedure prescribed in General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No. 14/2020 dated 8 April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 to Tuesday 28th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose 28th Annual General Meeting of the Company for the FY. 2020-21.

Notice of the AGM along with the Annual Report is being sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report will also be available on the Company's website www.sanbluecorporation.com, website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services Limited at www.evotingindia.com

The Company is pleased to provide its Members facility of e-voting through electronic voting services arranged by CDSL. The facility for voting through proxy and ballot etc, will not be made available at the AGM and the Members attending the AGM who have not cast their vote through e-voting prior to AGM can attend through Video Conference and can cast their Vote.

The e-voting will commence on Saturday, 25th September, 2021 at 09.00 A.M and will end on Monday, 27th September, 2021 at 05.00 P.M. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form on "cut-off date" i.e. Tuesday 21st September, 2021 may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disable voting thereafter.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.cdslindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 18002005533 or 022-23058738. Further queries relating to e-voting or resolutions proposed to be passed at ensuring AGM may be addressed at the Registered Office of the Company or through email inquiry@sanbluecorporation.com.

Place : Ahmedabad
Date : 27/08/2021

Sanblue Corporation Limited
Jose Daniel, Managing Director
DIN 03532474

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

સ્થાપક તંત્રી: સ્વ. રામુ પટેલ તંત્રી : નિહુજ પટેલ

WESTERN TIMES (AHMEDABAD)

ગુજરાતી કેઈલી

સોમવાર, તા.૩૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

30/8/2021 * VOL : 41 * NO. 345 સંવત- ૨૦૭૭, શ્રાવણ વદ-૮

સાનબ્લૂ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

CIN: L15400GJ1993PLC020073

રજી. ઓફિસ : ૨૨ - એ, ગવર્મેન્ટ સર્વન્ટ સોસાયટી, મ્યુનિસિપલ માર્કેટ પ્લાસે, સી.જી. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬
Email : inquiry@sanbluecorporation.com • Website: www.sanbluecorporation.com

વાર્ષિક સાધારણ સભા સંદર્ભે નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સાનબ્લૂ કોર્પોરેશન લિમિટેડની ૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ને મંગળવારના રોજ બપોરે ૩-૦૦ વાગે વિડીઓ કોન્ફરન્સીંગ ("VC") /અન્ય ઓડિઓ વીડિયો અલ મીડિયા ("OAVM") દ્વારા યોજાશે. જેમાં કંપનીની ૨૮મી એજુએમ નોટિસમાં નિર્દિષ્ટ નીચેના બિઝનેસ વ્યવહારો કરાશે.

જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૨૦/૨૦૨૦, તારીખ ૫ મે, ૨૦૨૦માં નિર્દિષ્ટ પ્રક્રિયા અનુસાર, જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮ એપ્રિલ ૨૦૨૦, જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ અને જનરલ સર્ક્યુલર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ - જે કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય દ્વારા ઇસ્યુ કરાયેલ છે, તેની સાથે વાંચતા અને સર્ક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ને સર્ક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ સાથે વાંચતા જે સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા ઇસ્યુ કરાયેલ છે.

ઉપરોક્ત એક્ટની કલમ ૯૧ અને સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૨ને આધીન રહી આ સાથે એ પણ સૂચિત કરવામાં આવે છે કે સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુકસ ગુરૂવાર ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ થી મંગળવાર-૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધી (બંને દિવસો સહિત) કંપનીની ૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા ના.વ. ૨૦૨૦-૨૧ના હેતુથી બંધ રહેશે.

વાર્ષિક અહેવાલ સાથેની એજુએમ નોટિસ, જે સભ્યોનાં ઇ-મેલ એડ્રેસ કંપની /ડિપોઝિટરીઝ સમક્ષ રજિસ્ટર્ડ થયેલ છે તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક પ્રકારે મોકલી અપાયેલ છે. સભ્યો એ પણ ધ્યાનમાં લે કે નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ; www.sanbluecorporation.com સ્ટોક એક્સચેન્જ વેબસાઇટ; એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડ www.bseindia.com અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસ લિમિટેડ વેબસાઇટ; www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપનીને એ જણાવતા આનંદ થાય છે કે પોતાના સભ્યો માટે CDSL દ્વારા વ્યવસ્થા કરીને ઇલેક્ટ્રોનિક પ્રકારે ઇ-વોટિંગની સુવિધા પૂરી પાડવામાં આવશે. પ્રોક્રી અને બેલટ, વગેરેથી વોટિંગ સુવિધા એજુએમ ખાતે ઉપલબ્ધ નથી. જે સભ્યો એજુએમમાં હાજર રહે અને જેમણે એજુએમ અગાઉ ઇ-વોટિંગથી પોતાનો મત આપેલ નથી, તેઓ વિડિઓ કોન્ફરન્સથી હાજરી આપી પોતાનો મત આપી શકે છે.

શનિવાર ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે સવારે ૯-૦૦ વાગ્યે ઇ-વોટિંગ પ્રારંભ થશે અને સોમવાર-૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજે ૫-૦૦ વાગે પૂર્ણ થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન કંપનીના સભ્યો ફિઝિકલ કે ડીમટીરીઅલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે કટ ઓફ તારીખના રોજ એટલે કે મંગળવાર ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ ધરાવતા હશે, તેઓ પોતાનો મત ઇલેક્ટ્રોનિકલી આપી શકે છે. તે પછી ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ મતદાન માટે બિન કાર્યક્ષમ થઈ જશે.

ઇ-વોટિંગ સંદર્ભે આપને કોઈ પૂછપરછ સમસ્યા હોય તો આપ ફ્રીકવન્ટલી આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (FAQs) અને ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ ખેઈ શકો છો જે www.cdslindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્ધ છે; અથવા ઇ-મેલ કરો : helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા કોલ કરો ૧૮૦૦૨૦૦૫૫૩૩ અથવા ૦૨૨-૨૩૦૫૮૭૩૮. વધુમાં, ઇ-વોટિંગ કે નિયત એજુએમમાં પસાર થનાર સૂચિત ઠરાવ સંદર્ભે પૂછપરછ હોય તો કંપનીની રજિસ્ટર્ડ કચેરીએ જણાવો અથવા ઇ-મેલ કરો : inquiry@sanbluecorporation.com

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૨૭ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧

સાનબ્લૂ કોર્પોરેશન
જેશ કેનીયલ (મેનેજિંગ ડિરેક્ટર)
DIN: 03532474